Aloisius Sincero, Ponens. 

L. £B S. Ioseph Mori. 

Fridericus Cattani. 

Ex Cancellaria S. R. Rotae, 30 novembris 1915. 

Sac. T. Tani, Notarius. 

II 

P A R I S I E N . 

N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( D E P A Y E R - L E V E L ) 

Benedicto Pp. XV feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae 

anno secundo, die 4 martii 1916, BR. PP. DD. Guilelmus Sebastianeiii, 

Decanus, Ponens, Seraphinus Many et Raphael Chimenti, Auditores de 

turno, in causa Parisien. - Nullitatis matrimonii , inter Aliciam de Payer, 

repraesentatam per legitimum procuratorem Nazarenum Ferrata, advo

catum, et Paulum Level, interveniente et disceptante in causa Substituto 

Defensoris Vinculi ex officio, sequentem tulerunt definitivam sententiam. 

Alicia de Payer vigesimum aetatis suae a n n u m agebat, quando 

mater ei proposuit matr imonium cum Paulo Level e spectabili familia. 

Alicia restitit matri , non solum propter dissimilem Pauli indolem, eiusque 

in re religiosa sensus et mores, sed et iam quia alium iuvenem, Comitem 

videlicet Jametel, vehementer deperibat. Post a n n u m a facta matrimonii 

propositione mater gravem incidit in morbum, et, cum aegrotans fil iam 

reprehendisset propter eius adversus Pau lum repugnant iam, asserens 

hanc esse praecipuam adversae suae Valetudinis causam, fi l ia, ad eam 

placandam reposui t : « E h bien, nous v e r r o n s » . Crastina die de his 

omnibus quam citissime admoni tus Paulus , Aliciae annulum sponsali-

t ium obtulit, quem ipsa acceptavit. Et instant ibus precibus ac continuis 

obiurgationibus matr is die 17 iulii an. 1900 mat r imonium fuit Parisiis 

celebratum in ecclesia S t -Honoré . At infelicem habuit hoc coniugium 

exi tum. Cum enim mari tale consortium intollerabile prorsus evasisset, 

Alicia, post quatuor annos ab initis nuptiis , obtenta sententia divortii 
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ab auctori tate civili, sponsum definitive reliquit. Postea Curiam Par i 

siensem adivit, ut, praevio canonico processu, nul lum suum matr imo

nium declararetur ex capite vis et me tus ; ac die 21 ianuarii 1915 sen

tentia prodiit actrici favorabilis, a qua tamen Vinculi adsertor parisiensis, 

prout i de iure, ad hoc Sacrum Tribunal provocavit: et hodie causa 

disceptanda proponitur sub consueta formula dubi i : An constet de nul

litate matrimonii in casu. 

Ad ius quod spectat - Cum per matr imonium non res aliqua, sed 

ipsum corpus ipsaque individui l ibertas alteri in perpetuum t radantur ,